nec christiano quemquam vocabulo nun-

cupetis, qui se a praefatarum synodorum

unitate seiungit, et qui fidem earum in

omnibus viribus omnique defendit annixi,

non iudicandum polius existimetis. Cui

non ergo sacerdotum iucundam exulta-

tionem et gaudia infinita conciliet, quod

insertum per Dei nostri gratiam cordi

vestro lumen evangelicae veritatis; per-

niciosorum, atque haerelicorum dogma-

tum nocte discussa, universali resplendet

Ecclesiae? Absit ergo a nobis , ut quod

omnibus fralribus, et coepiscopis nostris

generare gaudium profitemur nostrum

non aut cum omnibus misceatur, aut

(quod magis dignum est) supra cunctos

emineat, ex qua re, venerabilis impera-

tor, devota venerationis gratulatione su-

scepimus, quod ardore fidei , et suavis

iracundiae commotione succensi, nobis

etiam pios direxistis affatus, in quibus

beatae recordationis Caelestinum, atque

Leonem apostolicae sedis praesules, qui

singulas haereses prò divina sibi dispen-

satone commissa, cum synodali congre-

gatone damnantes
,
quid cuncti genera-

liter sequi debeant christiani , mansura

in aevum lege sanxerunt, laudabili com-

memoratis aflèclu. Quorum probabilia

constitula sanctae recordationis Hormisda,

atque Ioannes senior, necnon et Agape-

tus decessores nostri per omnia conser-

vantes, universos Nestorianae, atque Eu-

tychianae sequaces haeresis iustae mu-

crone sententiae perculerunt. Quod nos

summis viribus sequi, summoque adnixu

defendere pietatis vestrae clemenlia in

Ann sunt di-

fini pruesulcs,

';ui conslilula

St'dis Aposto-

licae non ser-

vaut.

dubitabiliter agnoscat, sed et beati Leonis ptam de fide veritalem poenitentiae coni

An. C. 538

epistolas ad sanctae recordationis Flavia-

num tunc Constantinopolitanae civitalis

antistitem, nec non ad clemenlissimae

memoriae Leonem principem destinatos;

quibus haereticorum, idest Nestorii atque

Eutychetis perfidiam ralionabili assertioue,

Deo sibi inspirante , confudit, omnino

amplectimur, et qua oporlet charilate de-

fendimus. Et quamvis nos animi, fideique

nostrae, Deo custodiente, sinceritas conlra

ea nullatenus venire permittat; perpen-

dere tamen debet vestrae pietatis admi-

randa prudentia, quia non digni censentur

antistites, qui praefalorum praesulum se-

dis apostolicae inviolabiliter minime con-

stituta servaverint. Haec ergo, quae de

fide a patribus sanctarum quatuor syno-

dorum et a designatis beatae recordatio-

nis papae Leonis epistolis, atque a su-

prascriptorum praedecessorum nostrorum